[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №3

ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(Межрайонная ИФНС России №3 по Карачаево-Черкесской Республике)

ПРИКАЗ

	«
	09
	»
	03
	2021 г.

	   №
	03-11/010

	                                                                                  г. Черкесск

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от  01.02.2005 №112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 №397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом ФНС России от 01.06.2018 №ММВ-7-4/371@ «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе и Порядка и сроков работы конкурсных комиссий для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе» в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной службе, а также право государственных гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской службы на должностной рост на конкурсной основе,  приказываю:

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации в Межрайонной инспекции ФНС России №3 по Карачаево-Черкесской Республике по группе должностей: старшая, ведущая категории "специалисты".

2. Считать  началом проведения конкурса дату размещения объявления о проведении конкурса и приеме документов на официальных сайтах ФНС России и государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение).
    3. Отделу кадров и безопасности  инспекции организовать проведение конкурса.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Начальник Межрайонной

ИФНС России  №3 по

Карачаево-Черкесской Республике                                                                     Р.М. Каракотов

_1194941116.doc
[image: image1.png]